
Osittain pääomaturvaamaton strukturoitu joukkovelkakirjalaina

Liikkeeseenlaskija: OP Yrityspankki Oyj
Merkintäaika: 11.3.2019 – 18.4.2019
Laina-aika: 24.4.2019 – 15.5.2024
Kohde-etuus: Osakekori (Cargotec, Elisa, Fortum, Huhtamäki, Konecranes, Metso, Nordea, Outotec, 
 Telia ja Tieto)
Tuottokerroin: 150 % (alustava, vähintään 140 %)
Merkintähinta: 100 %
Enimmäistuotto: 7,62 % p.a. (tuotto on välillä -4,32 % p.a. ja + 7,62 % p.a.)
Minimimerkintä: 1 000 euroa
Merkintäpaikat: Osuuspankit ja OP Yrityspankki Oyj

Saadakseen täydelliset tiedot liikkeeseenlaskijasta ja OP SijoitusPlus Suomi IV/2019 -lainasta, sijoittajan on tutustutta-
va Finanssivalvonnan hyväksymään OP Yrityspankin 25.5.2018 julkaisemaan sekä 11.6.2018, 1.8.2018, 31.10.2018, 
15.1.2019, 5.2.2019 ja 26.2.2019 täydentämään joukkovelkakirjaohjelman esitteeseen, lainakohtaisiin ehtoihin ja 
avaintietoasiakirjaan. Ohjelmaesite, lainakohtaiset ehdot ja avaintietoasiakirja ovat saatavilla merkintäpaikoissa sekä 
osoitteessa www.op.fi/joukkolainat.

MARKKINOINTIMATERIAALI
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OP SijoitusPlus Suomi IV/2019



OP SijoitusPlus Suomi IV/2019
OP SijoitusPlus Suomi IV/2019 on noin viisivuotinen hajautettu sijoitus kymmenen suomalaisen yhtiön 
osakekurssien kehitykseen. Lainan kohde-etuutena olevat osakkeet ovat Cargotec Oyj, Elisa Oyj, Fortum Oyj, 
Huhtamäki Oyj, Konecranes Oyj, Metso Oyj, Nordea Bank ABP, Outotec Oyj, Telia CO AB ja Tieto Oyj.
Sijoituksen nimellispääomalle maksetaan hyvitystä kohde-etuuden positiivisen arvonkehityksen perusteella lainaehdoissa mää-
ritellyllä tavalla. Mikäli kohde-etuuden arvo kehittyy epäsuotuisasti, on mahdollista, että hyvitystä ei muodostu. OP SijoitusPlus 
Suomi IV/2019 on osittain nimellispääomaturvattu sijoitus. Sijoittajalle maksetaan takaisinmaksupäivänä vähintään 80 % nimellis-
pääomasta huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. 

Sijoitus on joukkovelkakirjamuotoinen ja sen liikkeeseenlaskija on OP Yrityspankki Oyj. Lainalle ei ole asetettu vakuutta.

Miksi sijoittaa OP SijoitusPlus Suomi IV/2019 –lainaan?
Globaali talouskasvu on hidastunut viime vuosien hyviltä tasoiltaan ja tulevaisuudenodotukset ovat muuttuneet aiempaa epävar-
memmiksi Yhdysvaltojen ja Kiinan pitkittyneen kauppasodan varjostaessa kasvunäkymiä. Epävarmuudesta ovat kärsineet erityi-
sesti vienti- ja investointivetoiset talousalueet, kuten euroalue ja Kiina, mutta myös muilla keskeisillä talousalueilla on havaittavissa 
merkkejä kasvun parhaan terän taittumisesta. Kasvuvauhdin hidastumisesta huolimatta globaalin BKT:n ennustetaan kasvavan 
lähivuosien aikana pitkän aikavälin trendikasvua vastaavalla 3,5 % vauhdilla, mikä antaisi globaalisti toimiville yrityksille hyvät edel-
lytykset jatkaa tuloskasvuaan. Kuluttajayritysten näkymät ovat säilyneet laaja-alaisesti myönteisinä, sillä vahva työllisyys- ja palk-
kakehitys kaikilla päätalousalueilla tukevat kotitalouksien ostovoimaa ja kulutusmahdollisuuksia. Teollisuusyritysten osalta Yhdys- 
valtojen ja Kiinan odotetaan kevään aikana pääsevän pitkien neuvottelujen jälkeen kauppasopuun, joka toteutuessaan piristäisi 
tuntuvasti investointiaktiviteettia ja kansainvälistä kauppaa. Lisäksi Kiina on aloittanut päättäväiset toimet talouskuvan elvyttämi-
seksi, joiden asteittainen konkretisoituminen tukee talouden kasvuvauhtia ja erityisesti syklisten konepajayritysten tulosnäkymiä. 
Keskuspankit ovat ottaneet alkuvuoden aikana varovaisemman kannan rahapolitiikan normalisointiin, eikä keskuspankkien mark- 
kinoille tarjoama pitkäaikainen tuki ole lähivuosien aikana poistumassa.

Suomen osakemarkkinat ovat vahvasti sidoksissa kansainvälisten osakemarkkinoiden kehitykseen ja globaalissa toimintaympäris-
tössä tapahtuvat muutokset vaikuttavat korostetun voimakkaasti yritysten tuloskuntoon. Riskeistä huolimatta osakemarkkinat tar-
joavat omaisuusluokista edelleen houkuttelevimmat tuottonäkymät, varsinkin kun osakkeiden arvostustasot ovat painuneet pitkän 
aikavälin keskiarvotasolle ja vaihtoehtoisten sijoituskohteiden tuottopotentiaali on edelleen heikko. Kohde-etuutena oleva osake- 
kori tarjoaa hyvän hajautuksen sekä mielenkiintoisen toimialajakauman, jolla pääsee hyödyntämään osakemarkkinoiden pidem-
män aikavälin arvonnousupotentiaalia.

Kohde-etuutena on kymmenen yhtiötä:
Cargotec Oyj
on johtava lastin- ja kuormankäsittelyalan ratkaisujen toimittaja, jonka tavoitteena on olla älykkään lastinkäsittelyn markkinajoh-
taja. Yhtiöllä on toimintaa yli 100 maassa, ja yhtiö työllistää noin 11 000 työntekijää. Cargotec hyötyy globaalin kaupan tavaralii-
kenteen ja niihin liittyvien palvelujen kasvusta, samalla kun yhtiön mittavat huoltoliiketoiminnat vakauttavat osaltaan vahvat mark-
kinaosuudet omaavan yhtiön tuloskehitystä.

Elisa Oyj
on suomalainen tietoliikenne- ja digitaalisten palveluiden markkinajohtaja, joka palvelee yli 2,8 miljoonaa asiakasta Suomessa sekä 
kansainvälisesti. Yleisesti voidaan nähdä, että sijoittajilla on vahva luottamus yhtiön tämän hetkisen johon toimenpanokykyyn ja 
strategisiin ratkaisuihin, joka tukee yhtiön positiivisia tulevaisuudennäkymiä, vaikka kova hintakilpailu jarruttaakin yhtiön kasvua. 
Hintakilpailun odotetaan kuitenkin helpottuvan ennen pitkää. 

Fortum Oyj
on Suomen johtava energiayhtiö, joka on erikoistunut ympäristöystävälliseen ja tehokkaaseen sähkön ja lämmön tuotantoon. For-
tumin työllistää noin 8000 työntekijää, ja sen toiminta on keskittynyt Pohjoismaihin, Baltiaan, Venäjälle ja Puolaan. Yhtiön pyr-
kimykset energiatuotannon päästörasituksen pienenemiseen tekevät Fortumista houkuttelevan sijoituskohteen, sillä yhtiöllä on 
ympäristömyönteinen tuotantoportfolio. Hajanainen eurooppalainen energiasektori avaa myös yhtiölle kasvun mahdollisuuksia 
yritysjärjestelyiden kautta.

Huhtamäki Oyj
on suomalainen ruoka- ja juomapakkausten asiantuntija, joka toimii maailmanlaajuisesti. Yhtiö työllistää noin 18 000 työntekijää 
ja yhtiöllä on toimintaa 34 eri maassa kuudella eri mantereella. Noin 70 prosenttia yhtiön liikevaihdosta tulee kehittyviltä mark- 
kinoilta ja Pohjois-Amerikasta. Ruokapakkaamiseen liittyvät markkinat tarjoavat kasvun mahdollisuuksia globaalisti toimivalle yhti-
ölle. Samanaikaisesti yhtiö myös hyötyy globaalin väestön keskiluokkaistumisesta ja keskimääräisen elintason noususta. 



Konecranes Oyj
on maailman johtava nostolaitevalmistaja, jonka asiakkaisiin lukeutuu muun muassa konepaja- ja prosessiteollisuuden toimi-
jat, telakat, satamat ja terminaalit. Konecranes työllistää noin 16 000 työntekijää, ja sillä on noin 600 toimipistettä 50 eri maassa. 
Yhtiön liiketoiminnassa on vahvoja synergioita laitetoimitusten ja huoltotoiminnan välillä, ja viime vuosina tehtyjen yritysostojen 
integroimisessa on merkittävästi potentiaalia yhtiön tuloksen parantamiselle. 

Metso Oyj
on oman alansa johtavia teollisuusyrityksiä maailmassa työllistäen yli 12 000 ihmistä yli 50 maassa. Yhtiö tarjoaa laitteita ja pal-
veluita luonnonvarojen kestävään käsittelyyn ja virtaukseen kaivos-, kivenmurskaus-, kierrätys- ja prosessiteollisuudessa. Yhtiön 
keskeisten asiakassektoreiden (kaivoslaitteet, kivenmurskaus, prosessiteollisuus) kysyntänäkymiä tukee raaka-aineiden kasvava 
kulutus. Vahvat markkinaosuudet ja korkea teknologinen osaaminen luovat Metsolle mahdollisuuksia asiakkaiden hyödyntäessä 
yhä vaativampia raaka-ainelähteitä ja pyrkiessä parantamaan tuottavuutta.

Nordea Bank AB
on Pohjoismaiden suurin pankki, jolla on vahva asema vähittäisasiakkaiden, yritysasiakkaiden ja instituutioasiakkaiden keskuudessa 
erityisesti Ruotsissa, Suomessa, Tanskassa ja Norjassa. Nordea on myös vakaa pankki, jonka tulosheilunta yli suhdanteen on mal-
tillista. Yhtiön positiivisia näkymiä tukee uuden peruspankkijärjestelmän käyttöönotto, joka mahdollistaa toiminnan merkittävän 
tehostamisen tulevina vuosina, samalla kun mahdollinen korkojen nousu toimii osakkeelle optiona, sillä korkojen nousu kasvattaisi 
pankin korkokatetta merkittävästi.

Outotec Oyj
on teknologia-alan yhtiö, jonka toiminta-ajatuksena on maapallon luonnonvarojen kestävä käyttö. Yhtiö työllistää noin 4 000 
työntekijää, ja sillä on myynti- ja palvelukeskuksia 36 maassa.  Yhtiö tarjoaa laaja-alaista teknologiaosaamista mineraalien ja 
materiaalivirtojen hallintaan ja pyrkimykset luonnonvarojen yhä kestävämpään käyttöön tukevat yhtiön tuotteiden ja palveluiden 
kysyntää. 

Telia CO AB
on vuonna 1853 perustettu telekommunikaatioalan toimija, joka tarjoaa verkkoyhteyksiä ja televiestintäpalveluja Pohjoismaissa, 
Baltiassa ja Euraasian kehittyvillä markkinoilla. Telian osakekurssin voidaan nähdä olevan aliarvostettu suhteessa verrokkiryhmään 
ja osake on painunut alas markkinoiden ollessa skeptisiä yhtiön sisältöstrategiasta. Yhtiön lähiajan näkymiä tukee Ruotsissa toteu-
tettavat säästöohjelmat, joiden vaikutusten odotetaan näkyvän positiivisesti yhtiön tuloksessa. 

Tieto Oyj
on johtava pohjoismainen ohjelmisto- ja palveluyritys, joka työllistää noin 15 000 työntekijää lähes 20 maassa. Sekä yksityisasiak-
kaille että julkiselle sektorille IT-palveluita tarjoava yhtiö hyötyy digitalisoituvasta yhteiskunnasta, mikä tarjoaa yhtiölle kasvu- 
mahdollisuuksia. Yhtiö on hiljattain päivittänyt strategiansa ja taloudelliset tavoitteensa kaudelle 2019-2022, jotka toteutuessaan 
mahdollistavat vahvan tuloskasvun lähivuosille.   

Kohde-etuutena olevan osakekorin indeksoitu kurssikehitys 28.2.2014 –28.2.2019

Graafi kuvaa indeksoitua historiallista kehitystä osakekorista, jossa on kohde-etuutena olevat osakkeet tasapainoin. Punainen katkoviiva havainnollistaa, 
miten kohde-etuuden positiivisen arvonmuutoksen rajaus (+30 %) suhteutuu osakekorin viiden vuoden takaiseen arvoon (28.2.2014) ja harmaa katko-
viiva kuvaa miten pääomaturvataso (80 %) suhteutuu viiden vuoden takaiseen arvoon (28.2.2014). Historiallinen kehitys ei ole tae tulevasta. 
Lähteet: Bloomberg, yhtiöiden kotisivut ja OP Yrityspankki Oyj.  
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Sijoittajalle maksettavan nimellispääoman ja mahdollisen hyvityksen laskeminen:
Sijoittajalle maksettava hyvitys riippuu osakekorin arvonmuutoksesta kerrottuna tuottokertoimella. Osakekorin arvonmuutos las-
ketaan osakekorin alkuarvon (määräytymispäivä 24.4.2019) ja loppuarvon (määräytymispäivä 24.4.2024) välisenä prosentuaali-
sena muutoksena. Osakekorin suhteellisesta arvonmuutoksesta huomioidaan lainaehtojen mukaan enintään 30 %. Tuottokerroin 
on alustavasti 150 % (vähintään 140 %). Mikäli lainaehtojen mukainen osakekorin arvonmuutos tarkasteltuna 24.4.2024 on nega-
tiivinen tai nolla, maksettavaa hyvitystä ei muodostu. 

Osakekorin arvonmuutoksen ollessa negatiivinen maksetaan lainan nimellispääoma takaisin vähennettynä negatiivisen arvon-
muutoksen määrällä kuitenkin siten, että sijoittajille maksetaan eräpäivänä vähintään 80 % lainan nimellispääomasta huomioiden 
kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Tällöin sijoittaja kärsii pääomatappiota kohde-etuuden kehityksen mukaan siten, että takaisinmak-
settava osuus nimellispääomasta on 80 %:n ja alle 100 %:n välillä. 

Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille maksetaan vähintään 80 % lai-
nan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiolli-
nen maksimissaan 4,32 % p.a.

Esimerkkejä osakekorin kehityksestä ja lainan hyvityksen laskemisesta 
Esimerkeissä ei ole otettu huomioon verovaikutuksia. 
Esimerkit eivät kuvasta lainan historiallista tai odotettua kehitystä.

Lainan markkinointimateriaalin laskentaesimerkeissä käytetään alustavia ehtoja. Lainan avaintietoasiakirjan tuottonäkymien las-
kennassa on puolestaan käytetty lainan vähimmäisehtoja. Tämän takia esimerkit voivat poiketa toisistaan.

Esimerkki 1 Esimerkki 2

Osakekorin arvonmuutos on  
positiivinen

Suurin mahdollinen tuotto

Osakekorin arvonmuutos on  
negatiivinen

Pienin mahdollinen tuotto

Emissiokurssi 100 % 100 %

Merkintäpalkkio 0 % 0 %

Sijoituksen nimellisarvo, € 10 000 € 10 000 €

Sijoittaja maksaa, € 10 000 € 10 000 €

Osakekorin arvonmuutos** 30,00 % -100 %

Tuottokerroin* 150,00 % 150,00 %

Hyvitys 45,00 % -20,00 %

Sijoittajalle maksetaan, € 14 500 € 8 000 €

Todellinen vuosituotto 7,62 % -4,32 %

* Tuottokerroin on alustava (vähintään 140 %). Se vahvistetaan viimeistään liikkeeseenlaskupäivänä
** Osakekorin arvonmuutos: Loppuarvo/Lähtöarvo-1, mutta enintään 30 %

Osakekorin arvonmuutoksen vaikutus takaisinmaksumäärään
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Kuva: Oranssi kuvaaja havainnollistaa lainan alustavien ehtojen mukaisen takaisinmaksumäärän (pystyakseli) 
kohde-etuutena olevan osakekorin eri arvonmuutoksilla (vaaka-akseli).

Osakekorin arvonmuutos

Takaisinmaksumäärä



Sijoitukseen liittyviä riskejä
Joukkolainan riskit
Jos joukkolaina pidetään takaisinmaksupäivään (15.5.2024) asti, Lainan nimellispääomasta 80 %:n osuuteen ei kohdistu osake-, 
korko- tai valuuttamarkkinoiden riskiä. Liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajalle eräpäivänä vähintään 80 % lainan nimellisarvosta 
huomioiden kuitenkin liikkeeseenlaskijariski. Mikäli sijoittaja myy lainan ennen eräpäivää, hänellä on esimerkiksi markkinakehityk-
seen liittyvä riski, minkä johdosta voi syntyä luovutustappiota. Yleisesti voidaan sanoa, että lainan ostohetken ja myyntihetken väli-
senä aikana esimerkiksi korkotason nousu voi laskea lainan arvoa. Vastaavasti yleisen korkotason lasku puolestaan voi nostaa lai-
nan arvoa. Lisäksi lainan tuottoon vaikuttaa aina myös kohde-etuuden kehitys. Jos laina pidetään takaisinmaksupäivään asti eikä 
maksettavaa hyvitystä muodostu, ja sijoittajille maksetaan vähintään 80 % Lainan nimellisarvosta, on lainan efektiivinen vuotuinen 
tuotto mahdollisen kohde-etuuden negatiivisen kehityksen vuoksi tappiollinen maksimissaan 4,32 % p.a. 

Riski lainan ennenaikaisesta takaisinmaksusta
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ilman erityistä syytä, jolloin liikkeeseenlaskija maksaa takaisin 
lainan päättymishetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi liikkeeseenlaskijalla on oikeus 
maksaa laina ennenaikaisesti takaisin ennen sovittua takaisinmaksupäivää lainaan soveltuvan suojausinstrumenttiin kohdistuneen 
lainmuutoksen vuoksi. Tällöin liikkeeseenlaskija maksaa sijoittajille laskenta-asiamiehen hyvän markkinatavan mukaisesti määritte-
lemän lainalla suojausinstrumentin muutoshetkellä olevan markkina-arvon, joka voi olla yli tai alle lainan nimellisarvon. Lisäksi lai-
naan voidaan soveltaa erityistä ennenaikaista takaisinmaksua, mikäli kohde-etuutena olevaan osakkeeseen tai yhtiöön kohdistuu 
lainaehtojen mukainen mukauttamistoimenpide, ja kohde-etuuden korvaaminen tai laskennan korjaus johtaisivat kohtuuttomaan 
lopputulokseen. 

Liikkeeseenlaskijariski
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvällä riskillä tarkoitetaan riskiä siitä, että liikkeeseenlaskija tulee maksukyvyttömäksi 
eikä pysty vastaamaan maksuvelvoitteistaan. Lainalle ei ole asetettu vakuutta. Sijoittaja voi liikkeeseenlaskijan mahdollisen maksu-
kyvyttömyyden johdosta menettää sijoittamansa pääoman sekä mahdollisen tuoton kokonaan tai osittain.

Lainaan liittyy riski, että liikkeeseenlaskijan vakavien taloudellisten vaikeuksien johdosta kriisinratkaisuviranomaisella on oikeus 
puuttua pankin liikkeeseen laskemien lainojen ehtoihin sijoittajan asemaan vaikuttavalla tavalla ja soveltaa liikkeeseenlaskijaan 
laissa määriteltyjä kriisinratkaisuvälineitä, joita voivat olla esimerkiksi lainan alaskirjaus, muuntaminen osakkeiksi, lainan takaisin-
maksuajan pidentäminen tai hyvityksen määrän muuttaminen.

OP Yrityspankki Oyj on vakaa vuonna 1902 perustettu liikepankki ja OP Ryhmän keskusrahalaitos.

OP Osuuskunta on OP Yrityspankki Oyj:n ainoa osakkeenomistaja. OP Yrityspankki Oyj:n kansainvälinen luottokelpoisuusluokitus on 
Aa3 (Moody’s) ja AA- (Standard & Poor’s), mikä vastaa vahvaa luotto-kelpoisuutta (tilanne 3.3.2019).



OP Yrityspankki Oyj
Kotipaikka: Helsinki, Y-tunnus 199920-7

PL 308, 00013 OP
www.op.fi
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19Yhdessä hyvä tulee.

VASTUUVARAUMA
OP Yrityspankki Oyj on laatinut tämän materiaalin markkinointi-
tarkoituksessa. Materiaali ei ole täydellinen kuvaus tuotteesta tai 
siihen liittyvistä riskeistä. Annetut tiedot ja näkemykset edustavat 
OP Yrityspankki Oyj:n mielipidettä ja niitä voidaan muuttaa ilman 
erillistä ilmoitusta.  Annettuja tietoja ei ole tarkoitettu sijoitusneu-
voksi, tarjoukseksi tai kehotukseksi antaa tarjous rahoitusvälineen 
ostamisesta tai myymisestä. Materiaalissa ei huomioida kenenkään 
yksittäisen henkilön sijoitustavoitteita, taloudellista asemaa, sijoitus-
kokemusta ja -tietämystä tai muita seikkoja. Ennen sijoituspäätöksen 
tekemistä on suositeltavaa hankkia asiantuntijaneuvoja. On tärkeää 
muistaa, että historiallinen kehitys ei ole tae tulevista tuotoista. Mikäli 
esimerkeissä on käytetty historiallisia markkina-arvoja, markkina-ar-
vot on määritetty käyttäen hyväksi julkisesti luotettavina pidetyistä 
lähteistä saatua tietoa ja OP Yrityspankki on antanut ne vilpittömässä 
mielessä sen näkemyksen mukaan, joka OP Yrityspankilla on mark-
kina-arvosta arvostushetkellä. OP Yrityspankki Oyj ei ole eikä pyri 
olemaan vero-, kirjanpito- tai lainopillinen neuvonantaja missään 
toimipaikassaan. Tätä asiakirjaa ei saa jäljentää, jakaa eikä julkaista 
missään tarkoituksessa ilman OP Yrityspankki Oyj:n suostumusta.

RISKILUOKITUS: KESKIMÄÄRÄINEN RISKI. 
Strukturoidut sijoitustuotteet, joissa nimel-
lispääoman palautus riippuu markkinoiden 
kehityksestä kuten esim. viiteyhtiöiden 
osakkeiden markkina-arvon kehityksestä 
tai viiteyhtiöiden luottovastuutapahtumien 
lukumäärästä sekä liikkeeseenlaskijan 
takaisinmaksukyvystä. Mahdollinen nimellispääoman palautus 
ei kata ylikurssia eikä sijoittajan maksamia palkkioita ja kuluja. 
Liikkeeseenlaskijan takaisinmaksukykyyn liittyvä riski on kuvattu 
tässä markkinointiesitteessä. Riskiluokitus ei poista sijoittajan vel-
vollisuutta perehtyä huolellisesti tähän markkinointiesitteeseen, 
tuotekohtaisiin ehtoihin ja mahdolliseen ohjelmaesitteeseen ja 
niissä mainittuihin riskeihin. Lisätietoja riskiluokituk-sesta Suomen 
Strukturoitujen Sijoitustuotteiden yhdistys ry:n Internet –sivuilta 
www.sijoitustuotteet.fi

OP SijoitusPlus Suomi IV/2019 ehtojen tiivistelmä

Jälkimarkkinakaupankäynti:
OP Osuuskunnan jäsenosuuspankeissa ja OP Yrityspankissa otetaan 
vastaan lainaa koskevia osto- ja myyntitarjouksia. OP Yrityspankki Oyj 
pyrkii antamaan ostonoteerauksia lainalle sen juoksuaikana normaa-
leissa markkinaolosuhteissa. Lainan jälkimarkkina-arvoon voi vaikuttaa 
kohde-etuuden kehitykseen liittyvän markkinariskin lisäksi likviditeetti-, 
korko-, valuutta- ja luottoriski.

Lainaan liittyvät kulut ja palkkiot:
Lainan säilytyksestä veloitetaan kulloinkin voimassaolevan hinnaston 
mukainen säilytyspalkkio. OPn säilytysmaksuihin voi käyttää OP-bonuk-
sia.

Strukturointikustannus:
Strukturointikustannus on enintään 5,06 prosenttia, joka vastaa noin 
0,98 prosentin vuotuista kustannusta, mikäli sijoitus pidetään eräpäivään 
asti, eikä ole tapahtunut ennenaikaista takaisinmaksua. Strukturointikus-

tannuksen suuruus perustuu sille oletukselle, että lainan emissiokurssi 
on 100 %. Kustannus sisältyy merkintähintaan, eli sitä ei vähennetä 
eräpäivänä tuotosta taikka eräpäivänä palautettavasta takaisinmak-
settavasta määrästä. Strukturointikustannus määritellään lainakohtai-
sesti ja se perustuu lainan sisältämien korko- ja johdannaissijoitusten 
arvoille arvostuspäivänä 4.3.2019. Strukturointikustannus sisältää kaikki 
liikkeeseenlaskijalle lainasta aiheutuvat kulut, kuten liikkeeseenlasku-, 
lisenssi-, materiaali ja markkinointi-, selvitys- ja säilytyskustannukset. 
Liikkeeseenlaskija ei peri lainasta erillistä merkintäpalkkiota. Laina on osa 
liikkeeseenlaskijan varainhankintaa.

Ehto lainan liikkeeseenlaskun toteutumiselle:
Liikkeeseenlaskijalla on oikeus perua lainan liikkeeseenlasku, mikäli mer-
kintöjen määrä jää alle kolmen miljoonan euron.

Liikkeeseenlaskija peruuttaa lainan liikkeeseenlaskun, mikäli tuottokerroin 
jää alle 140 %:n.

Liikkeeseenlaskija:
OP Yrityspankki Oyj

Lainan nimi:
OP SijoitusPlus Suomi IV/2019

Kohde-etuus: 
Osakekori, jossa kymmenen yhtiöitä tasapainoin:
Cargotec Oyj (B-osake)
Elisa Oyj
Fortum Oyj
Huhtamäki Oyj
Konecranes Oyj
Metso Oyj
Nordea Bank ABP
Outotec Oyj
Telia CO AB
Tieto Oyj

Velkakirjojen muoto:
Arvo-osuusmuotoinen

Velkakirjojen nimellisarvo:
1 000 euroa (minimimerkintä)

Merkintäaika:
11.3.2019 – 18.4.2019

Merkinnän maksu:
Maksetaan merkintähetkellä

Liikkeeseenlaskupäivä:
24.4.2019

Takaisinmaksupäivä:
15.5.2024

Emissiokurssi: 
100 %

Tuottokerroin:
Alustavasti 150 % (vähintään 140 %)

Vakuus:
Ei vakuutta

Verotus:
Lainan tuotto on lähdeveronalainen, mikäli se 
pidetään takaisinmaksupäivään (15.5.2024) 
asti. Mikäli laina myydään ennen sitä, syntynyt 
luovutusvoitto/-tappio on pääomatuloverotuk-
sen alaista. Verokohtelu määräytyy asiakkaan 
yksilöllisten olosuhteiden mukaan ja voi tulevai-
suudessa muuttua.

Takaisinmaksumäärä:
Arvo-osuuksien omistajille maksetaan takaisin-
maksupäivänä vähintään 80 %:a lainan nimellis-
pääomasta sekä mahdollinen hyvitys.

Noteeraus:
Lainaa ei listata


